государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области

средняя общеобразовательная школа №2  с углубленным изучением

отдельных предметов п.г.т. Усть-Кинельский городского округа Кинель

Самарской области

П Р И К А З

     от  01 сентября 2021 года                                                             № 242-2- ОД

О внесении изменений  в приказ от 25.01.2021 №65-ОД

                   В соответствии с утверждѐнным приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 20.05.2020 года № 254 «Об
утверждении федерального перечня учебников, допущенных к использованию
при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных
программ начального общего, основного общего, среднего общего
образования организациями, осуществляющими образовательную
деятельность» и приказом Министерства просвещения Российской Федерации
от 23.12.2020 № 766 «О внесении изменений в федеральный перечень
учебников допущенных к использованию при реализации имеющих
государственную аккредитацию образовательных программ начального
общего, основного общего, среднего общего образования организациями,
осуществляющими образовательную деятельность, приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 20.05.2020 года № 254 »),

                    ПРИКАЗЫВАЮ:

                     1. Внести изменения в приказ от 25.01.2021 №65-ОД «Об

утверждении списка учебников, планируемых к использованию в

образовательном процессе на 2021-2022 учебный год»».

1.1. Отменить приложение №1 и ввести в действие приложение

№2.

.

                   2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                      Директор                                            Ю.А. Плотников

		2021-09-23T09:51:07+0400
	Плотников Ю.А.